

Protokół nr 63/98

138

Zprawa Komisji Rewizyjnej odbytego
w dniu 9.11.98.

Omarazje spraw umowne podatkowej Komisji
popytu, przez kas. St. Leinert, celna
wykonania spraw dot. działalności Kółka
Rolnego i Mielczar w kwestii
umowności podatkowej od nieruchomości
wynikowi 50% co stanowi 2.700 zł
Zanim St. Leinert wyjechał, to sprawo Kółka
Rolnego i Mielczar była omawiana na
zebraniu wójtki i Mielczar pod koniec
1997, na zebraniu wynto na pos. z czego
Kółka i Mielczar mieliśmy statutu uolaa
tego zobowiązano przenie Kółka aby działał
Statut Kółka i zgłosił się do p. kierownika
St. Leinert, celna ustalenia dalej o to
uzupełnić z należytym opracowaniem by
statutu i wybierać wynto zgodnie
ze statutem. Pan Leinert zgłosił się ze statutem
na posiedzenie dnia 12.11.98, którego wynikiem
i wybory wynto do Kółka Rolnego i
Mielczar zostały przeprowadzone zgodnie
ze statutem, ustalono, że Freres Kółka
doprowadzi do pogodzenia pytań dotyczących
pytań i materiałów, wybiera, ustalił
kierownik zlecając, prowadzić, by
czyż nie dozwala do dnia dzisiejszego

Jak to wynika z tego co jest napisane
i nie powinno być żadnych uwag.
Komisja merytoryczna atryzacyjna
podjęła dla Abba Polnego i Murawie
i ewentualnie rozpatrzyła sprawę
po ewentualnej sprawie wyboru
Drogomir z góry se stelażem i po
rozważeniu ss, rozgłoszono z otoczeniem
i rozchodem w 1997r.

Komisja ma o wyrażeniu jak również
zapis w sprawozdaniu dotyczącym rozgłoszenia
z obywateli. Będzie sprawa po sekretarzu
widz jak to będzie.
Jakaś rzecz będzie wyrażona w tym
specjalnie w sprawie p. sekretarza
oficjalnie umieszczona do prowadzenia
sprawy umiarkowanie prowadzona przez
Naczelniczkę a to dlatego żeby
odegrać p. Naczelniczkę od nadmiernej
obciążenia przez ~~nie~~ Białostkę
i rozbicie. Pochodzenie w sprawie
ze nie ma z tym tytułu ewentualnie
Komisja będzie starała się, aby
nie było żadnych sekretów prowadzonych
przez P. J. Robalno do czasu rozpoczęcia
retencji onkologicznej a tym bardziej
nie będzie. W 1998r. (p. Chwotek
Lesław Chwotek i Węgierski)

odwołanie wyjątkowo celem jest pora rejestracja decyzo-
nia, nigdy nie było tak, żeby kierownik ber 139
widley kierownika wyjątkowo, jeśli omówienie
złoty kierownik Dętal.

Wskazywanie wnieśli aby do Regulacji Targowej
z pkt 5 & 6 dopisać „srodki ochrony” i
aby być raczej kierownikiem tym srodkiem
zobowiązanie optat na targowej, kierownik wnieśli
aby kierownik tak zorganizować srodki optat
aby wpaść je miszerek. W sprawie stwierdzenia
nie indywiduacja optat wyegzaminować
konsekwencje wobec indywiduacji.

W tym momencie umożliwia pobrać
Dętal

Następnym punktem drugiego
poradzenia Komisji Keryjnej
było opracowanie „Planu pracy
do końca kadencji”

Opracowany plan stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Na tym protokoł zakończono
i podpisano.

Listo obecności i rozprawy

Protokołował
Czesław Sierżonek

Przewodniczący Komisji
Stanisław Boruśki